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Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok
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İBB Başkanı İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın CHP'liİBB Başkanı İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın CHP'li
belediyelerin salgın sürecinde yaptığı yardımlarla ilgili sözlerinebelediyelerin salgın sürecinde yaptığı yardımlarla ilgili sözlerine
cevap verdi: Tarafımıza yöneltilen bu ağır sözlere anlık yanıtcevap verdi: Tarafımıza yöneltilen bu ağır sözlere anlık yanıt
vermeme sebebimiz, milletimiz zorluk içindeyken ağız dalaşınavermeme sebebimiz, milletimiz zorluk içindeyken ağız dalaşına
girmenin, milletin ihtiyacına hiç bir fayda getirmeyeceğinigirmenin, milletin ihtiyacına hiç bir fayda getirmeyeceğini
bildiğimizdendir. Yoksa meydan boş değil.bildiğimizdendir. Yoksa meydan boş değil.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu isim vermeden,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın CHP’li belediyelerin koronavirüs salgını
sürecinde yaptığı yardımlarla ilgili açıklamalarına cevap verdi.

İmamoğlu “Dünyanın hiçbir ülkesinde, millete ekmek dağıtan, gıda kolisi götüren kısacası
anayasal görevi gereği hizmet eden belediyelere, ‘terör örgütü’, başkanlarına da doğal
olarak ‘terör örgütü lideri’ muamelesi yapılmaz” dedi. Bu ağır sözler karşısında millet
zorluk içindeyken ağız dalaşına girmenin hiç bir fayda getirmeyeceğini bildikleri için
sustuklarını vurgulayan İmamoğlu “ Yoksa meydan boş değil” ifadesinde kullandı.

'VATANDAŞA HİZMETTEN ÖTE HİÇBİR ÖNCELİĞİMİZ YOK''VATANDAŞA HİZMETTEN ÖTE HİÇBİR ÖNCELİĞİMİZ YOK'

İmamoğlu “Biz belediye başkanları, siyasi tercihlerin ötesinde geniş toplumsal uzlaşı ile
seçilmiş, her partiden vatandaşımızın oylarıyla göreve gelmiş kişileriz. Makama geldikten
sonra parti rozeti çıkmış, oy versin vermesin, tüm vatandaşlarımıza hizmet etmek
zorunda olan insanlarız. Vatandaşa hizmetten öte hiç bir önceliğimiz yok” dedi.

'BU MAKAMLARA OTURMAYA MI GELDİK?''BU MAKAMLARA OTURMAYA MI GELDİK?'

Tüm dünyanı ve Türkiye’yi etkileyen salgının neden olduğu zorluklara dikkat çeken
İmamoğlu “Başta ekonomik zorluklar. Ve tüm bu zorluklar ortadayken, bir belediye
başkanı hiç bir şey yapmayacak. Bir belediye başkanı hiç bir işe karıştırılmayacak.
İstenen bu. Bu mümkün mü Allah aşkına? Bu makamlara oturmaya mı geldik, hizmet
etmeye mi?” diye sordu.

İmamoğlu sözlerini şöyle sürdürdü:İmamoğlu sözlerini şöyle sürdürdü:

"Millet bizleri ihtiyacı varken yanında görmeyecek de ne zaman görecek? ‘Devlet yapıyor’
diyorlar; belediye de bir devlet kurumu değil mi? Biz her gün, devletimizi idare edenlere
beraber çalışalım, diye dil döküyoruz. Bizi itseler de toplumun faydası adına yaklaşmaya
devam ediyoruz. Ama karşımıza çıkarılan yanıt şu oluyor: ‘Bu tür teşebbüsler özellikle
FETÖ-PKK gibi terör örgütleri tarafından denenmiştir.’

BU MUAMELE DÜNYANIN HİÇBİR ÜLKESİNDE YOKBU MUAMELE DÜNYANIN HİÇBİR ÜLKESİNDE YOK

Dünyanın hiçbir ülkesinde, millete ekmek dağıtan, gıda kolisi götüren kısacası, Anayasal
görevi gereği hizmet eden belediyelere, ‘terör örgütü’, başkanlarına da doğal olarak ‘terör
örgütü lideri’ muamelesi yapılmaz. Dünyanın hiçbir yerinde, terör örgütlerini sempatik
gösterme riski olan, böyle tehlikeli cümleler de kurulmaz."

'MEYDAN BOŞ DEĞİL''MEYDAN BOŞ DEĞİL'

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


İmamoğlu “Tarafımıza yöneltilen bu ağır sözlere anlık yanıt vermeme sebebimiz,
milletimiz zorluk içindeyken ağız dalaşına girmenin, milletin ihtiyacına hiç bir fayda
getirmeyeceğini bildiğimizdendir. Yoksa meydan boş değil” çıkışı yaptı.

“İBB’nin ve diğer belediyelerimizin millete yardım faaliyetlerine ‘terör örgütü ‘ benzetmesi
yapan, kim olursa olsun, yanıtını alır” diyen İmamoğlu açıklamasını şu sözlerle
tamamladı:

Ama şimdi ne vakti ne sırası. Bu hakkımı şahsen saklı tutuyorum. Liyakata, adalete,
merhamete, koordinasyona dayalı bir çalışma yapıyoruz. Şimdilik arkamızdan gelen çok
ağır ithamlara, kafamızı geri çevirip bakıyor, duyuyoruz. Ama ses etmeden yola devam
ediyoruz. Arkamızdan bağıran kimselerle kaybedecek vaktimiz yok, biz millet için önde
koşmaya devam ediyoruz. Ama susuyoruz…Aziz milletimizin hem hatrı hem hayrı için."

Güncelleme:  22/04/2020 19:19
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!
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göçüyorgöçüyor
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'İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok''İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok'

Asla teslimAsla teslim
olmayacağızolmayacağız

Kalın ve Sherman,Kalın ve Sherman,
İstanbul'da bir arayaİstanbul'da bir araya
geldigeldi

Tayyar'dan,Tayyar'dan,
Pakdemirli'ye kibirPakdemirli'ye kibir
göndermesigöndermesi
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Müdürünün görevineMüdürünün görevine
sonson

Erdoğan, İngiltereErdoğan, İngiltere
Başbakanı Johnson ileBaşbakanı Johnson ile
görüştügörüştü

Osman Kavala veOsman Kavala ve
Mücella YapıcıMücella Yapıcı
hakkında istenen cezahakkında istenen ceza
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Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Blinken: Rusya ile savaşa
girmeyeceğiz

 Defansta rekabet tırmanıyor

 Teknoloji savaşlarının ön gösterimi
mi?

 Akbil basana maske şart

 Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar
iddiasının hiçbir ciddiyeti yok

 Royal’in yuvarlak masasında ‘Rus
hayırsever’e yer yok

 Damdaki Kemancı birken iki oldu

 Başarılı kadınları perdeye taşıyacak
kısa filmciler aranıyor

 Yönetmen Güneş’in kamerası
Türkiye’nin 40 yıldır kanayan yarasına
odaklandı

 Kar taneleri artık daha hüzünlü
düşecek

 Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu:
Ukrayna’yı işgal etse bile Rusya kaybetti

 Günlük burç yorumları 5 Mart
Cumartesi

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ABD
Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman bir araya
geldi

 AK Partili Tayyar'dan, Bekir
Pakdemirli'ye kibir göndermesi

 Ukrayna: 3. Dünya Savaşı çoktan
başladı
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istifa ettiistifa etti

Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostlarıHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
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Sony ve Honda elektrikli otomobildeSony ve Honda elektrikli otomobilde
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Google Play Uygulamamız
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Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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